

Lange Overnatning får topkarakter for personlig service og hjemlig hygge hos ferende online-formidler

Britt Engholm og Jan Hansen med bølset på topkarakteren 9,9, som bringer Lange Overnatning op blandt de tre bedste overnatningssteder i Danmark hos Booking.com. I sommerhalvåret er udsolgt, som ses til venstre i billedet, meget langt af gæsterne, byder det to parret.

Foto: Jes Kallsten



Overnatning hjemme i privaten hos Britt Engholm og Jan Hansen får topkarakter på Booking.com

- Det er hyggeligt med gæster

LANGØ Værelse og badeværelse blev bygget, så datteren kunne have en privat afdeling i huset for sig selv.

Men hun er flyttet hjemmefra, så siden 2014 har Jan Hansen og Britt Engholm lejet afdelingen ud til gæster.

- Da vores datter flyttede ud, så begynde det stille og roligt at blive til et pulter-kæmmer. Men hurtigt blev vi enige om, at det skulle udnyttes bedre, fortæller Britt Engholm.

Dermed opstod idéen til at leje afdelingen af parets private bolig ud til gæster, som de kalder for Lange Overnatning.

Gæst Review Reward

Og det med at skabe hjemmelignende hygge for gæsterne er parret altid så gode til, at de har fået tildelt en Guest Review Reward fra Booking.com med en gennemsnitlig karakter på 9,9. Prisen uddøles på baggrund af brugeranmeldelser fra de rejsende. Det kræver minimum 10 anmeldelser og en gennemsnitlig score på minimum



Badeværelset, som gæsterne har til rådighed, har Jan Hansen, der er nærmester, selv lavet.

Foto: Jes Kallsten

8,0 ud af 10 indtænder seks kategorier: Rengøring, komfort, beliggenhed, faciliteter, personale og samlet værdi for pengene.

Ifølge Booking.com bringer det Britt Engholm og

Jan Hansens udfordring op i top tre over de bedste overnatningssteder i Danmark.

Derfor har parret fået tildelt en Guest Review Reward fra Booking.com.

- Den anerkendelse er vi



Værelset med plads til to gæster smiler af hygge, ikke mindst på grund af den lille pejs.

Foto: Jes Kallsten

meget stolte af, han tager i betragtning af, at det ikke er noget, vi på nogen måde gør for at leve af, fortæller Jan Hansen.

Har bygget huset selv

Jan Hansen er nærmester, og har bygget hele huset selv, mens Britt Engholm er pædagogisk konsulent.

- Vi gør det, fordi vi synes, at det er hyggeligt med gæster, og fordi vi har pladsen til det, fortæller Britt Engholm.

Langt de fleste gæster

overnatter kun et døgn eller to.

- En gang imellem lejer vi værelset ud til gæster, som er til familiefest i lokalområdet, men vi har også en del gæster, der overnatter i forbindelse med deres arbejde. Dem hører vi ikke så meget til, fordi de ofte også arbejder på værelset, når de er i huset, fortæller Britt Engholm og tilføjer, at ferierende par er en anden type gæster.

- Jeg tror nok, at vi har haft 20 forskellige nation-

liteter sovende - og nogle kommer endda fra USA, Canada og siger Rastatt, supplerer Jan Hansen.

Parret nyder også at fortælle gæsterne, hvad de kan opleve i området.

- Det er sjovt at vise Lange fros. Vi lejer cykler, kanoer og kajaker ud. En del vil gerne med postbåden ud til eksøpølvia Eneboje, og andre sender vi til Nakskov for at spise en god middag, fortæller Jan Hansen.

Parret fortæller, at de ikke føler sig afhængige af, at skulle leje værelset ud konstant.

- Tværtimod. Hvis vi skal have familien på besøg, som så overnatter i værelset, eller vi selv er væk i nogle dage, så er det bare ikke muligt at booke værelset, fortæller Britt Engholm.

Ifølge Booking.com, så siger 70 procent af de rejsende, at de har de bedste rejseoplevelser, når de kan føle sig hjemme på overnatningsstedet.

JESPER DEHN
Jed@folketiden.dk